

**Změnový list číslo****07****Identifikace akce**

Název akce:	Rekonstrukce polikliniky Zahradníková III
Objednatel:	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel:	JAPEZ, spol. s r.o.
Projektant:	

**Předmět změnového listu**

Záměna materiálů klempířských prvků

**Část díla dotčená změnovým listem**

Oprava fasády Nerudova 7

**Popis změny, popis technického řešení****Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Materiál pozinkovaný plech

**Nové řešení :**

Materiál titanzinek

**Zdůvodnění změny :**

Zajištění vyšší životnosti a sjednocení s prvků z předchozích etap

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci :**

žádný

**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:**

Záznam veden v zápisu z KD č. 11

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :**

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu: vyšší kvalita materiálu

Vliv na cenu:

<b>Přípočty k ceně díla bez DPH:</b>	<b>134 335,60 Kč</b>
--------------------------------------	----------------------

<b>Odpočty z ceny díla bez DPH:</b>	<b>- 88 966,60 Kč</b>
-------------------------------------	-----------------------

<b>Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:</b>	<b>45 369,00 Kč</b>
---	---------------------

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ing. Jaroslav Pezlar		

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba: DR 036 Oprava fasády Nerudova 7 - vícepráce 7**

**Objekt: 1 Stavební řešení**

**Rozpočet: 1 Záměna materiálu klempířských prvků**

**Zadavatel Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p. o.  
Zahradníková 2/8, 611 41 Brno**

**IČO: 00344648  
DIČ: CZ00344648**

**Projektant:**

**IČO:  
DIČ:**

**Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.  
Jiřího z Poděbrad 858  
664 62 Hrušovany u Brna**

**IČO: 60711795  
DIČ: CZ60711795**

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

**Celkem**

HSV			0,00
PSV			45 368,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>45 368,80</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 0
Snížená DPH	15 %		0,00 0
Základ pro základní DPH	21 %		45 369,00 0
Základní DPH	21 %		9 527,00 0
Zaokrouhlení			0,00 0

**Cena celkem s DPH 54 896,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **27.03.2019**  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele Za objednatele

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			0,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
97	Prorážení otvorů	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			45 368,80	100
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	0
783	Nátěry	PSV			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
<b>Cena celkem</b>					<b>45 368,80</b>	<b>100</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	DR 036	Oprava fasády Nerudova 7
O:	1	Stavební řešení
R:	1	Záměna materiálu klempířských prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)		
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>45 368,80</b>		<b>0,01</b>		
	39	764396230R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ připojovací lišty dilatační, rš 120 mm		m	-19,60000	315,00	-6 174,00	0,00	-0,01
				08/K : 19,6		19,6				
	39	764396230R01	Ostatní střešní prvky z TiZn plechu výroba a montáž ☐ připojovací lišty dilatační, rš 120 mm		m	19,60000	340,00	6 664,00	0,00	0,01
				08/K : 19,6		19,6				
	40	764410210R00	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž ☐ rš 100 mm		m	-2,40000	285,00	-684,00	0,00	-0,01
				včetně rohů						
				09/K : 2,4		2,4				
	40	764410210R01	Oplechování parapetů z TiZn plechu výroba a montáž ☐ rš 100 mm		m	2,40000	355,00	852,00	0,00	0,01
				včetně rohů						
				09/K : 2,4		2,4				
	41	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů ☐ průměru 120 mm		m	-26,50000	460,00	-12 190,00	0,00	-0,08
	41	764454203R01	Odpadní trouby z TiZn plechu výroba a montáž odpadní trouby z TiZn plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů ☐ průměru 120 mm		m	26,50000	940,00	24 910,00	0,00	0,08
	51	764311201RX7	Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2		m2	-28,20000	1 250,00	-35 250,00	0,02	-0,51
				07/K včetně lemování sloupků zábradlí : 28,2		28,2				
	51	764311201RX8	Krytina hladká z TiZn, tabule 2 x 1 m, do 30°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2		m2	28,20000	1 920,00	54 144,00	0,02	0,51
				07/K včetně lemování sloupků zábradlí : 28,2		28,2				
	52	764322220RX6	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 235 mm		m	-9,60000	486,00	-4 665,60	0,00	-0,02
				06/K : 9,6		9,6				
	52	764322220RX6	Oplechování okapů TiZn, tvrdá krytina, rš 235 mm		m	9,60000	610,00	5 856,00	0,00	0,02
				06/K : 9,6		9,6				
	53	764410250RX3	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení Enkolitem		m	-5,20000	402,50	-2 093,00	0,00	-0,01

03/K : 5,2

5,2

53	764410250RX3	Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 330 mm, lepení Enkolitem	m	5,20000	624,00	3 244,80	0,00	0,01
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------

03/K : 5,2

5,2

54	764410250RX5	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 295 mm, lepení Enkolitem	m	-5,20000	368,00	-1 913,60	0,00	-0,01
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------	-------

05/K : 5,2

5,2

54	764410250RX5	Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 295 mm, lepení Enkolitem	m	5,20000	611,00	3 177,20	0,00	0,01
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------

05/K : 5,2

5,2

55	764410260RX1	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 400 mm, lepení Enkolitem	m	-14,90000	586,00	-8 731,40	0,00	-0,05
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	------	-------

01/K : 14,9

14,9

55	764410260RX1	Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 400 mm, lepení Enkolitem	m	14,90000	767,00	11 428,30	0,00	0,05
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------	------

01/K : 14,9

14,9

56	764410260RX2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 390 mm, lepení Enkolitem	m	-28,80000	525,00	-15 120,00	0,00	-0,10
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------	------	-------

02/K : 28,8

28,8

56	764410260RX2	Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 390 mm, lepení Enkolitem	m	28,80000	728,00	20 966,40	0,00	0,10
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------	------

02/K : 28,8

28,8

57	764410260RX4	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 420 mm, lepení Enkolitem	m	-3,90000	550,00	-2 145,00	0,00	-0,01
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	------	-------

04/K : 3,9

3,9

57	764410260RX4	Oplechování parapetů včetně rohů TiZn, rš 420 mm, lepení Enkolitem	m	3,90000	793,00	3 092,70	0,00	0,01
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	------	------

04/K : 3,9

3,9

59	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	453,68800	2,50	1 134,22	0,00	0,00
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	------	------

50 m vodorovně

**Celkem****45 368,80**